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Medicinsk udstyr

Dansk

Hvad er PERSKINDOL Thermo Hot Gel og hvornår 
skal det bruges?
PERSKINDOL Thermo Hot Gel er en varmende gel, der indeholder 
æteriske olier. Den køler straks huden for derefter at give en intensivt 
varmende effekt. Dette stimulerer blodcirkulationen, afslapper 
musklerne, lindrer smerter og fremmer helingsprocessen. 
Perskindol Thermo Hot Gel er velegnet til lindring af smerter og dæmper 
spændinger i og omkring ryg, lændehvirvelsøjlen, nakke og skuldre. 
Den kan bruges som støttebehandling for akut skæv nakke (stiv nakke), 
iskiassmerter eller lumbago samt opvarmning af musklerne forud for 
sportsaktiviteter. 

PERSKINDOL Thermo Hot Gel indeholder:
Ingredienser: Isopropyl Alcohol, Water, Levomenthol, Gaultheriae essential oil, 
Aurantii Dulcis essential oil, Camphor, Limonis essential oil, Diethylene Glycol 
Monoethyl Ether, Vanillyl Butyl Ether, Hydroxypropyl Cellulose.

Hvordan anvendes PERSKINDOL Thermo Hot Gel?
Smøres på de smertefulde/ømme områder af kroppen flere gange 
om dagen efter behov. 

Vigtig information:
Perskindol Thermo Hot Gel må ikke anvendes hvis man er 
hypersensitiv, har allergi over for salicylater eller nogen af de andre 
ingredienser.
Brandfarlig.

Må ikke anvendes på åbne sår. Undgå kontakt med øjnene. Hvis gelen 
kommer i kontakt med øjet skal man skylle grundigt med vand.   
Brug ikke lufttæt plaster eller forbinding over gelen. 
Hvis man anvender Perskindol Thermo Hot Gel i mere end 21 dage 
anbefales det at stoppe brugen i 3 dage.
Kan anvendes af voksne og børn over 5 år. 
Opbevares uden for børns rækkevidde. 
Bør ikke anvendes af gravide eller ammende, da erfaring savnes. 
Hvis man oplever bivirkninger i forbindelse med brugen af 
Perskindol Thermo Hot Gel skal anvendelsen stoppe øjeblikkeligt. 
Hvis bivirkningerne fortsætter, skal man tage kontakt til egen læge. 
Opbevares under 25° C. Luk tuben efter anvendelse.
Perskindol Thermo Hot Gel kan anvendes indtil udløbsdatoen, 
som er angivet på toppen af tuben. 
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Producent: VERFORA SA, Rte de Moncor 10, 
1752 Villars-sur-Glâne, Switzerland

Markedsføres i Danmark af: Novasel, Skårup Tværvej 11, 
5881 Skårup, Danmark

Forbrugerinformation: 6323 0002 eller info@novasel.dk
www.novasel.dk


